
 

Oznámení o výběru dodavatele 
Informace o zadavateli: 

Název:    Jihomoravský kraj 
Zastoupený: Mgr. Martinem Koníčkem, vedoucím odboru kancelář ředitele 
Se sídlem:    Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO:    70888337 
DIČ:    CZ70888337 
Bankovní spojení:   Komerční banka, a. s. 
Číslo účtu:   27-7491250267/0100 
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Staněk    
Telefon:   +420 541 658 903 
E-mail:    stanek.ales@kr-jihomoravsky.cz 
 
Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky: „Prodloužení maintenance 2022 – Kybernetické operační centrum“  
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby 
Způsob zadání: veřejná zakázka je zadávána v souladu s ustanovením § 31 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o ZVZ“) mimo režim zákona o ZVZ, avšak při 
dodržení zásad podle ustanovení § 6 zákona o ZVZ    

 
I. Rozhodnutí zadavatele: 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě hodnocení a posouzení nabídky rozhodl o tom, že   

vybraným dodavatelem  

k uzavření smlouvy na předmětnou veřejnou zakázku je dodavatel AXENTA a.s., Mlýnská 326/13, 602 00 
Brno, IČO: 28349822. 

II. Odůvodnění výběru dodavatele: 
Podrobnosti o výběru dodavatele jsou uvedeny v Záznamu o hodnocení a posouzení nabídek, který tvoří 
přílohu tohoto oznámení. 

 
 
 
Mgr. Martin Koníček 
vedoucí odboru kancelář ředitele  

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

Č. j.: JMK 179074/2021 

Profil zadavatele 
v el. nástroji E-ZAK 
 

Sp. zn.: S – JMK 167722/2021 OKŘ 
Vyřizuje: Ing. Staněk 
Telefon: 541 658 903 
Počet listů: 1 
Počet příloh/listů: 1/2 
Datum: 20. 12. 2021 

mailto:stanek.ales@kr-jihomoravsky.cz


 
Příloha č. 1 oznámení o výběru dodavatele 

 
Záznam o hodnocení a posouzení nabídek 

dle bodu 2.3.5 písm. a) směrnice 50/INA-VOK Zadávání veřejných zakázek 

__________________________________________________________________________________ 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337 

 
II. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Prodloužení maintenance 2022 – Kybernetické operační 

centrum 
 

III. Seznam pověřených osob 
Jako osoby podílející se na průběhu výběrového řízení na předmětnou veřejnou zakázku byly zadavatelem 
pověřeny: 
Mgr. Martin Koníček, vedoucí odboru kancelář ředitele  
Ing. Aleš Staněk, vedoucí oddělení Kybernetické operační centrum 
Mgr. Barbora Langová, odbor kancelář ředitele 
Lenka Nečasová, oddělení hospodářské správy odboru kancelář ředitele 
 
IV. Mlčenlivost a střet zájmů 
Podpisem tohoto záznamu se pověřené osoby zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se 
dozvěděly v souvislosti se svou činností pověřených osob; tím není dotčeno poskytování informací a údajů 
podle zvláštních předpisů. Podpisem tohoto záznamu tyto osoby zastupující zadavatele potvrzují, že nejsou 
ve střetu zájmů, tedy nemají zájem spočívající v získání osobní výhody či snížení majetkového nebo jiného 
prospěchu zadavatele, který by ohrožoval jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti s tímto 
výběrovým řízením. 
 
V. Otevírání nabídek 
Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek přijal pouze níže uvedené nabídky doručené prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 
 
Seznam nabídek doručených ve lhůtě pro podání nabídek: 
Pořadové číslo  Účastník  

1 
Název: AXENTA a.s. 
Sídlo: Mlýnská 326/13, 602 00 Brno 
IČO: 28349822 

 
VI. Popis způsobu hodnocení nabídek 
Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách předmětné veřejné zakázky, že nabídky budou hodnoceny 
podle jejich ekonomické výhodnosti. Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková 
cena v Kč bez DPH uvedená účastníkem ve formuláři nabídky. 

S ohledem na skutečnost, že byla podána pouze jedna nabídka, pověřené osoby neprováděly hodnocení 
nabídek. 

 

 



 

Nabídková cena účastníka činí 1.380.096,00 Kč bez DPH. Pověřené osoby konstatují, že nabídková cena 
odpovídá hospodárnému vynakládání veřejných prostředků a je pro zadavatele akceptovatelná, neboť 
odpovídá obvyklé tržní ceně za poptávané plnění. Pověřené osoby dále konstatují, že tuto nabídkovou cenu 
nepovažují za mimořádně nízkou vzhledem k předmětu veřejné zakázky. 
 
VII. Posouzení ekonomicky nejvýhodnější nabídky 
Pověřené osoby posoudily nabídku účastníka AXENTA a.s. z hlediska splnění všech požadavků zadavatele 
uvedených v zadávací dokumentaci. Základní a profesní způsobilost prokázal účastník čestným 
prohlášením v rámci formuláře nabídky, který však nebyl podepsán oprávněnou osobou, proto zadavatel 
ověřil dané požadavky Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, který je přílohou tohoto záznamu. 
Technickou kvalifikaci dle čl. 7 odst. 7.6. zadávací dokumentace dokládá účastník taktéž čestným 
prohlášením. Dále účastník AXENTA a.s. doložil čestné prohlášení, že splňuje beze zbytku požadavky 
zadávací dokumentace. 
 
Pověřené osoby dospěly k závěru, že nabídka účastníka AXENTA a.s. splňuje všechny požadavky zadavatele 
uvedené v zadávací dokumentaci. 

 
V Brně dne 6. 12. 2021 
 
Jména a podpisy pověřených osob, které se podílely na otevírání nabídek, hodnocení a posouzení nabídek: 
 

Jméno a příjmení, odbor/pozice Podpis 

Mgr. Martin Koníček, vedoucí OKŘ Mgr. Martin Koníček, v. r. 

Ing. Aleš Staněk, vedoucí oddělení KOC Ing. Aleš Staněk, v. r. 

Mgr. Barbora Langová, OKŘ Mgr. Barbora Langová, v. r. 

Lenka Nečasová, ODHS OKŘ Lenka Nečasová, v. r. 

 
 

  



 



 


		2021-12-20T14:07:51+0000




